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ZDJĘCIA

SKARPETY BRIDGEDALE STORM SOCK MW KNEE
KHA/OLIV S
232,29 zł brutto 188,85 zł - netto
Categories: Skarpety męskie

OPIS PRODUKTU

Bridgedale - to znana i ceniona na świecie marka. Firma od 1980 zajmuje się produkcją najwyższej jakości skarpet
trekkingowych, narciarskich, biegowych oraz cienkich skarpet sportowych. Dzięki zastosowaniu najnowszych
technologi gwarantują one doskonałą ochronę stóp oraz wygodę użytkowania w każdych warunkach. Bridgedale
specjalizuje się w łączeniu włókien naturalnych i syntetycznych w taki sposób, aby wydobyć z nich wszystkie najlepsze
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cechy w jednym produkcie.

Skarpety wodoszczelne Bridgedale StormSock Mid Knee świetnie zabezpieczają stopy przed wodą w ekstremalnych
warunkach. Ten model, to doskonały dodatek na wyprawy w czasie przejściowych pór roku oraz zimą.

Niezależnie od tego jaką aktywność uprawiasz, wilgotne stopy oznaczają kłopoty. Po pierwsze powodują szybsze wyziębienie
organizmu, a po drugi są bardziej podatne na powstawanie pęcherzy i odcisków. Jeśli Twoje buty nie radzą sobie z ochroną
przed deszczem lub ulubione skarpety zdążyły przemoknąć, z pomocą przyjdą wodoszczelne skarpety Bridgedale StormSock
Midweight Knee.

Skarpety z membraną to doskonałe uzupełnienie odzieży każdej aktywnej osoby. Świetnie sprawdzą się podczas najgorszych
warunków pogodowych, kiedy tradycyjne skarpety po prostu namokną i zaczną wyziębiać stopy. Szybka zmiana na
wodoodporne skarpety pozwoli odzyskać pełen komfort. Model ten świetnie spisze się w lekkich butach turystycznych w
razie nagłej ulewy, zarówno tych z siateczką, jak i tych z membraną, jako dodatkowe zabezpieczenie przed wilgocią. Model
ten jest również chętnie wybierany do biegów terenowych oraz na rowery górskie, gdzie dzięki wysokiemu krojowi lepiej
chroni przed wodą i błotem, a do tego oferuje świetne wsparcie termiczne. Skarpety wodoszczelne Bridgedale StormSock
Midweight Knee posiadają doskonale opracowaną konstrukcję, składającą się z trzech, połączonych ze sobą na stałe warstw.
Dzięki takiemu rozwiązaniu na pierwszy rzut oka nie odróżnimy ich od zwykłych skarpet. Ich budowa ujawnia się dopiero w
dotyku. Są nieco grubsze i sztywniejsze od tradycyjnych modeli.

Zewnętrzny materiał skarpet wodoszczelnych to w większość bardzo mocne włókna nylonowe. Odpowiadają one za
wyjątkową wytrzymałość skarpet na przetarcia oraz uszkodzenia mechaniczne. Dzięki temu całość wyśmienicie sprawdza się
w warunkach terenowych, niezależnie od tego czy ścieżki będziesz przemierzać w butach biegowych, turystycznych czy na
rowerze górski. Wewnątrz skarpety zastosowano splot włókien FusionTech™ wykonany w większości z wełny merino
połączonej z poliestrem. Jest on przyjemny w dotyku, co przekłada się na wysoki komfort użytkowania. Dodatkowo zapewnia
świetne właściwości termoregulacyjne, przez co stopa ma zapewnioną optymalną temperaturę w czasie aktywności.
Naturalne właściwości wełny merynosów zapobiegają też szybkiemu powstawaniu nieprzyjemnych zapachów, co w
przypadku skarpet ma szczególnie duże znaczenie. Potrzebujesz pewnego zabezpieczenia stóp przed wodą, które można
zabrać ze sobą w plecaku na każdą wycieczkę? Wysokie skarpety wodoszczelne są doskonałym wyjściem zarówno do
lekkiego obuwia z siateczką, jak i butów membranowych, które w czasie wieloletniego użytkowania utraciły już część swoich
wodoodpornych właściwości.

SKARPETY WODOSZCZELNE BRIDGEDALE STORMSOCK MID KNEE - NAJWAŻNIEJSZE
CECHY:

Idealne na nagłe załamania pogody i ekstremalne warunki:
Wytrzymała nylonowa warstwa zewnętrzna;
Membrana HydroTech™ we wnętrzu skarpety zapewnia jej wysoką wodoodporność i jednocześnie umożliwia
odprowadzanie wilgoci na zewnątrz
Wnętrze wykonane w technologii FusionTech™ oferuje wysoki komfort;
Wełna merino użyta wewnątrz redukuje szybkie powstawanie nieprzyjemnego zapachu
Długi krój świetnie chroniący stopy przed wodą i błotem, a przy tym zapewniający podstawową izolację termiczną;
Średnia grubość sprawdza się w czasie umiarkowanych temperatur;
Płaskie szwy przy palcach zapewniają wygodę;
Elastyczne wykończenia zarówno u góry, jak i przy śródstopiu oraz ściągacze zapewniają optymalne dopasowanie do
stopy;
Zastosowanie specjalnego splotu zapewnia stopie lekką amortyzację;

FusionTech™ (Fusion Technology) jest unikalną technologią stosowaną przez firmę Bridgedale, która odróżnia skarpety tej
firmy od wszystkich konkurencyjnych firm. Skomplikowany technologicznie proces produkcji pozwala na wyjątkowe łączenie
najwyższej jakości włókien naturalnych i syntetycznych w jednym produkcie. Unikalna technologia skutkuje uzyskaniem
najlepszych parametrów w każdej klasie skarpet. FusionTech™ jest gwarancją najwyższej jakości, doskonałego dopasowania
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do stopy oraz najwyższego poziomu komfortu. Skarpety marki Bridgedale wykorzystują takie włókna jak naturalna wełna
owcza - w tym oryginalna wełna merynosa, bawełna, a także najlepsze techniczne włókna syntetyczne, jak Coolmax®,
Endurofil™, nylon czy Lycra. Umiejętne łączenie różnego rodzaju włókien w skarpetach trekkingowych, biegowych czy
rowerowych zapewnia Twoim stopom ciepło gdy tego potrzebujesz, maksymalną ochronę i amortyzację tam gdzie tego
potrzebujesz, a także skuteczne odprowadzanie nadmiaru wilgoci od skóry w miejscach o podwyższonej potliwości.
Technologia Fusion to wiedza, doświadczenie i możliwości jakie daje doskonały park maszyn który pozwala kombinować
włókna w trójwymiarze.

HydroTech™ to specjalna poliuretanowa membrana, o bardzo wysokiej wodoodporności, elastyczności i odporności.
Rozciągliwa w 4 kierunkach nadaje się do stosowania w skarpetach dla miłośników outdoorowych aktywności w każdych
warunkach pogodowych. Znajdziesz ją w skarpetach wodooszczelnych Bridgedale z serii StormSock. Membrana ta zapewnia
wysoki poziom wodoodporności, świetnie chroniąc stopy przed wilgocią która przenika przez cholewkę buta (błoto, śnieg)
czy też bezpośrednio wlewającą się do niego od góry (kałuże, deszcz). Właściwości membrany HydroTech™ pozwalają przy
tym na skuteczne odprowadzanie wilgoci produkowanej przez stopę podczas aktywności. Dzięki temu, w skarpetach panują
optymalne warunki. Membrana charakteryzuje się bardzo dobrymi parametrami. Jej wodoodporność wynosi minimum 10
000 mm H2O, a oddychalność kształtuje się na poziomie 15 000 g/m²/24h.

Specyfikacja techniczna:

Kolor oliwkowy
Płeć Unisex
Przeznaczenie Trekking
Kolekcja producenta Bridgedale Storm Sock
Seria producenta Bridgedale Storm Performance
Materiał podstawowy 95% poliamid (nylon), 5% LYCRA® (elastan)
Materiał dodatkowy 100% PU (poliuretan)
Materiał podszewki 54% wełna merino, 36% poliester, 7.5% poliamid (nylon), 2.5% LYCRA® (elastan)
Wysokość skarpety Długie, pod kolana
Grubość amortyzacji Midweight
Membrana wodoodporna Tak - skarpety wodoszczelne o 3-warstwowej konstrukcji
Anatomiczny rozdział Nie, obydwie skarpety identyczne do dowolnego mieszania i zakładania na stopę prawą lub
lewą
Technologia producenta Bridgedale FusionTech™, Bridgedale HydroTech™
Bridgedale FusionTech™ Tak
Bridgedale HydroTech™ Tak
Outlet Tak
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